CMP 8271
H72619i | 03/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72619
操作说明	 www.trafag.com/H73619; H73620
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/_JLCgPJFKO4

•	自动归零功能
•	用于无主站运行的自动启动模式
•	实施LSS（DS305）
•	通过心跳进行错误控制
•	紧急情况信息
•	用于通信和应用的独立参数储存器
•	闪存更新
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
电源
[VDC]
精度 @ +25°C
典型值 [%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
​​
标准产品（交货期限极短）
CMP 8271
www.trafag.com7 / 8H72619i | 03/2026